

Event Carrier A/S

Violvej 22

8700 Horsens

CVR-nr. 26 36 53 41

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/11 2018

Anders Nygaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Event Carrier A/S
Violvej 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 36 53 41

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Erik Jensen, formand
Frank Panduro
Anders Nygaard Jensen

Direktion

Anders Nygaard Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transport- og speditjonsvirksomhed, udlejning af driftsmateriel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 688.664, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 825.846.

Resultatet er negativt påvirket af mistet kontrakt med storkunde i MR-Scanner.dk ApS med effekt fra oktober 2017 - således 9 måneder af regnskabsåret. Event Carrier A/S og MR-Scanner.dk ApS er forretningsmæssigt tæt knyttede, og på trods af markante tilpasninger, personalereduktion, refinansiering mv., er tabet uundgåeligt. Omkostninger og effekten af omstruktureringen forventes at få fuld effekt fra 01.08.2018 og frem.

Resultatet for 2017/18 er naturligvis ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.235.430	3.474.520
Personaleomkostninger	1	<u>(1.364.499)</u>	<u>(2.207.048)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(129.069)	1.267.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(561.999)</u>	<u>(620.345)</u>
Resultat før finansielle poster		(691.068)	647.127
Finansielle indtægter	2	36.669	110.800
Finansielle omkostninger	3	<u>(221.477)</u>	<u>(285.790)</u>
Resultat før skat		(875.876)	472.137
Skat af årets resultat	4	<u>187.212</u>	<u>(110.965)</u>
Årets resultat		<u>(688.664)</u>	<u>361.172</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(688.664)</u>	<u>361.172</u>
		<u>(688.664)</u>	<u>361.172</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	6.247.166	6.749.417
Indretning af lejede lokaler	5	477.874	516.094
Materielle anlægsaktiver		<u>6.725.040</u>	<u>7.265.511</u>
Deposita	6	370.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>370.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.095.040</u>	<u>7.265.511</u>
Varebeholdninger		112.165	0
Varebeholdninger		<u>112.165</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.363	725.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.228	355.100
Andre tilgodehavender		124.384	238.935
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		87.582	32.274
Periodeafgrænsningsposter		26.458	110.828
Tilgodehavender		<u>558.015</u>	<u>1.462.712</u>
Likvide beholdninger		<u>529.088</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.199.268</u>	<u>1.462.712</u>
Aktiver i alt		<u>8.294.308</u>	<u>8.728.223</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		325.846	1.014.510
Egenkapital	7	825.846	1.514.510
Hensættelse til udskudt skat	8	493.064	592.694
Hensatte forpligtelser i alt		493.064	592.694
Andre kreditinstitutter		0	1.188.311
Leasingforpligtelser		3.927.698	1.886.592
Langfristede gældsforpligtelser	9	3.927.698	3.074.903
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	938.959	1.637.429
Banker		0	508.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.531	340.517
Gæld til tilknyttede virksomheder		808.127	265.458
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.348	12.404
Anden gæld		1.052.735	781.695
Kortfristede gældsforpligtelser		3.047.700	3.546.116
Gældsforpligtelser i alt		6.975.398	6.621.019
Passiver i alt		8.294.308	8.728.223
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	1.014.510	1.514.510
Årets resultat	0	(688.664)	(688.664)
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	325.846	825.846

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.166.175	2.010.609
Pensioner	92.085	100.180
Andre omkostninger til social sikring	31.727	32.296
Andre personaleomkostninger	<u>74.512</u>	<u>63.963</u>
	<u>1.364.499</u>	<u>2.207.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>36.669</u>	<u>110.800</u>
	<u>36.669</u>	<u>110.800</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.880	25.095
Andre finansielle omkostninger	<u>185.597</u>	<u>260.695</u>
	<u>221.477</u>	<u>285.790</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(87.582)	(32.274)
Årets udskudte skat	<u>(99.630)</u>	<u>143.239</u>
	<u>(187.212)</u>	<u>110.965</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2017	12.266.545	582.893
Tilgang i årets løb	<u>1.278</u>	<u>20.250</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>12.267.823</u>	<u>603.143</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	5.517.128	66.799
Årets afskrivninger	<u>503.529</u>	<u>58.470</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>6.020.657</u>	<u>125.269</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>6.247.166</u>	<u>477.874</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>5.517.014</u>	<u>0</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. juli 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>370.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>370.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>370.000</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	592.694	449.455
Hensat i året	0	143.239
Anvendt i året	(99.630)	0
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	<u>493.064</u>	<u>592.694</u>
Materielle anlægsaktiver	806.536	703.254
Låneomkostninger	(8.628)	(10.619)
Skattemæssigt underskud	(304.844)	(99.941)
	<u>493.064</u>	<u>592.694</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2017</u>	<u>30. juni 2018</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	1.671.538	0	0	0
Leasingforpligtelser	3.040.794	4.866.657	938.959	355.088
	<u>4.712.332</u>	<u>4.866.657</u>	<u>938.959</u>	<u>355.088</u>

10 Eventualposter mv.

Lejeforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende Spettrupvej 1-3, Hedensted og Meteorvej 9B, Horsens. Lejekontrakterne kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør herefter t.kr. 156. Årlig leje over de næste 12 måneder udgør t.kr. 312.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter mv. (Fortsat)

Selskabet har stillet kaution for de tilknyttede virksomheders mellemværende med Spar Nord og Jyske Bank. Denne gæld udgjorde på balancetidspunktet kr. 0.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 6, i alt t.kr. 90.

Ved leasingaftalernes ophør er der en forpligtelse til at anvise køber til leasinggenstandene til t.kr. 3.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5.

Andre eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en momsreguleringsforpligtelse på t.kr. 45 pr. 30. juni 2018.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør t.kr. 5.517, jf. note 5, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. juni 2018 opgjort til t.kr. 4.867.

Til sikkerhed for egen og MR-Scanner.dk ApS' bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af drivmidler, hjælpeoffer, goodwill, rettigheder og tilgodehavender efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2018 t.kr. 1.521.

Noter til årsrapporten

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Any Holding ApS

Øvrige nærtstående parter

Scout Logistics ApS

MR-Scanner.dk ApS

Transaktioner

Der har i regnskabsåret været mellemregninger med nærtstående parter. Transaktionerne foregår på markedsmæssige vilkår.

Der har i årets løb været samhandel med den tilknyttede virksomhed Scout Logistics ApS. Samhandlen har omfattet salg af ydelser for t.kr. 24. Transaktionerne foregår på markedsmæssige vilkår.

Der har i årets løb været samhandel med den tilknyttede virksomhed MR-Scanner.dk ApS. Samhandlen har omfattet salg af ydelser for t.kr. 2.645. Transaktionerne foregår på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Any Holding ApS, Violvej 22, 8700 Horsens